
Yönetim Kurulu Üyeliğinden istifa ve Yönetim Kurulu Üyesi atanması hk.

KARSUSAN KARADENİZ SU ÜRÜNLERİ SANAYİİ A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz yönetim kurulu (25.03.2019) bugün şirket merkezinde toplanarak aşağıdaki kararları almıştır,

  

 

  

 

  

1-      Şirket Yönetim Kurulu Başkanı Masum Çevik  25.03.2019 (bugün)  itibariyle Yönetim Kurulu Başkanlığı ve Üyeliğinden 
istifa etmiştir,  

  

 

  

2-            Yönetim  Kurulu Başkanı Masum Çevik ‘in istifasının kabul edilmesine,   55648043780 T.C. kimlik nolu Oytun 
Pastırma'nın Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmesine ve Yönetim Kurulu Başkanı olarak görevlendirilmesine,

  

 

Özel Durum Açıklaması (Genel)



  

3-      Şirketin 28.06.2018 tarih ve 2018/09  sayılı kararı ile düzenlenen imza yetkilerinin ve bu karara istinaden yürürlükte 
bulunan imza sirkülerinin iptal edilmesine,

  

 

  

4-      Kumbaba Mah. Bizim Sok. 4/4M-1 Şile/İstanbul adresinde ikamet eden 55648043780 T.C. Kimlik No'lu Oytun Pastırma 
ve Fevzi Çakmak Mah. Yıldırım Beyazıt Cad. Cihan Sok. NO:25/10 Bahçelievler/İstanbul adresinde ikamet eden 63676412218 
T.C. Kimlik No'lu Hasan Yalçın'ın şirket kaşesi veya  unvanı altında atacakları müşterek imza ile en geniş şekilde temsil ve 
ilzama yetkili kılınmalarına,

  

 

  

5-      Yapılacak ilk  Genel Kurul Toplantısında şirketimiz genel kurulunun onayına sunulmasına

  

 

  

6-      İş bu kararın tescil ve ilan edilmesine

  

 

  

           katılanların oybirliği ile karar verilmiştir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


